
 

 

Estratto del verbale del Consiglio d’Istituto n.26  

del 13 febbraio 2025 

Delibera n. 187 

Il giorno giovedì 13 febbraio 2025 alle ore 17.30, previa regolare convocazione, si riunisce in 

aula 116  il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico e Musicale “G. B. Grassi” di Lecco per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno: 

…omissis… 

4. Destinazione contributo riconosciuto dall’ Università Bocconi per l’organizzazione 

dei Campionati internazionali dei Giochi matematica, edizione 2024 

Risultano presenti i seguenti consiglieri: 

 Presente Assente 
Dirigente Scolastico: 

dott.ssa Carmela Merone 

 

X 

 

Componente docenti:   

Codega Elisa X  

Cornaggia Donatella X  

Crippa Luca X  

Dell’Oro Aurora  X 

Dramisino Maria Grazia X  

Erba Paola  X 

Menaballi Renata Maria X 

 

 

Valsecchi Ferdinando X  

Componente genitori:   

Aliprandi Ambra X  

Amicucci Enrica X  

Bertarelli Chiara X  

Milani Monica X  

Componente studenti:   

Casalini Mattia X  

Orrù Giada  X 

Tavasci Nicolò X  

Valsecchi Lorenzo  X 

Componente ATA:   

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002086 - 11/03/2025 - II.1 - I



Ceravolo Maria  X 

Voci Carmela  X 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il PTOF 2024/2025;  

VISTA la necessità di provvedere all’organizzazione dei giochi matematici; 

VISTA la necessità di garantire la sorveglianza durante lo svolgimento dei giochi matematici; 

 

D E L I B E R A  

 

con votazione espressa a norma di legge, in forma palese e con il seguente esito: 

 

VOTI FAVOREVOLI         VOTI CONTRARI                 ASTENUTI 

12                              0                                   1 

         

La destinazione del contributo riconosciuto dall’Università Bocconi presso il Liceo 

Grassi dei Campionati internazionali dei Giochi matematica, edizione 2024, ai docenti 

impegnati nell’organizzazione e nella sorveglianza dei Giochi matematici. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

Lecco, 13 febbraio 2025  

ll Segretario                                                                     Il Presidente del C.d.I. 

Prof.ssa Donatella Cornaggia                                            Dott.ssa Chiara Bertarelli 

                                                                                                            

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo del Liceo Scientifico Statale “G.B. Grassi” il 

giorno (vedi segnatura) ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                     

Dott.ssa Carmela Merone 

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002086 - 11/03/2025 - II.1 - I


		2025-03-11T13:07:51+0100
	CARMELA MERONE




